
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONVOCATORIA DE UNA REUNION  
DE REPRESENTANTES GUBERNA- 
MENTALES DE ALTO NIVEL 
      
      

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 119 
14 de junio de 1990 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN  119 
 
 
 El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO  El Acuerdo Regional Nº 4, 

 

RESUELVE: 

 
Convocar a una Reunión de Representantes Gubernamentales de Alto Nivel, a 
celebrarse el 20 de junio de 1990, en la sede de la Asociación, con la finalidad de 
examinar el proyecto de Protocolo  Modificatorio del Acuerdo Regional Nº 4 que 
instituye la preferencia arancelaria regional, con miras a su suscripción. 
 
 
 

__________ 
 
 
 
 
 


